
Valstybinių ir savivaldybių švietimo 

įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) 

vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą 

organizuojančių skyrių vedėjų veiklos 

vertinimo nuostatų 

1 priedas 

 

 

 

Raseinių r. Betygalos Maironio pagrindinė mokykla 
 (švietimo įstaigos pavadinimas) 

Darė Zurlienė 
 (švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 

 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2024-01-19 Nr.  
                                                                            (data) 

Betygala 
 (sudarymo vieta) 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

 

1. Bendrieji duomenys. 

Mokyklos bendruomenės ištekliai, socialinė aplinka (2023-09-01) 

Rodikliai 2023 2022 2021 

Mokinių skaičius 130 138 154 

Klasių komplektų skaičius 13 12 13 

Vežamų mokinių procentas 74 68 73 

Etatų skaičius 42,43 43,46 43,46 

Pedagogų skaičius 23 26 28 

Aptarnaujančio personalo 

darbuotojų skaičius  

21 17 16 

Darbuotojų skaičius 44 43 44 

 

2. Strateginio plano ir metinio plano įgyvendinimas: 

Raseinių r. Betygalos Maironio pagrindinė mokykla 2023 metais įgyvendino 2022–2024 metų 

strateginio plano tikslus ir uždavinius, 2023 metų mokyklos veiklos planą, kuriame iškelti tikslai 

ir uždaviniai: 

     1 Tikslas. Gerinti mokinių ugdymo(si) kokybę, užtikrinti galimybę kiekvienam mokiniui 

stebėti savo ūgtį, patirti mokymosi sėkmę ir nuolat siekti pažangos. 

1.1. Uždavinys. Stebėti mokinio pažangą ir skatinti jo asmeninę ūgtį pamokose, pratybose, 

neformaliojo švietimo veiklose. 



Planuota, kad 55 % mokinių gebės išsikelti mokymosi tikslus pildydami Individualios pažan-

gos stebėjimo formas (pasiekta – 67 %); 75 % mokinių kartu su mokytojais gebės aptarti atsis-

kaitomuosius darbus, NMPP, PUPP rezultatus (pasiekta – 78 %); 55 % mokinių gebės pasirinkti 

užduotis, jų atlikimo tempą ir būdą (pasiekta – 65 %); 25 % mokinių savarankiškai lankys dalykų 

konsultacijas siekdami pagerinti savo mokymosi rezultatus (pasiekta – 41 %); 50 % mokinių 

savarankiškai gebės užpildyti individualios pažangos stebėjimo formas (pasiekta – 72 %).  

     Vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-1125 „Dėl mokinių, kurie mokosi pagal bendrojo ugdymo pro-

gramas, mokymosi pasiekimų vertinimo ir vertinimo rezultatų panaudojimo tvarkos aprašo pa-

tvirtinimo“ naujai parengtas ir patvirtintas Raseinių r. Betygalos Maironio pagrindinės mokyklos 

mokinių mokymosi pasiekimų vertinimo ir vertinimo rezultatų panaudojimo tvarkos aprašas. 

1.2. Uždavinys. Vertinti mokinių pasiekimus remiantis nacionaliniais mokinių pasiekimų 

tyrimais. 

4 klasės NMPP dalyvavo 83 % mokinių (buvo planuota ≥ 80 %). Dalis mokinių nedalyvavo 

dėl sveikatos sutrikimų. Pasiektas rezultatų vidurkis procentais: matematika – 58,8 (↑ 0,2), skai-

tymas – 60,5 (↑ 0,3). Rodyklės vaizduoja palyginimą su savivaldybės procentų vidurkiu. 8 klasės 

NMPP dalyvavo 90 % mokinių (buvo planuota ≥ 80 %). Dalis mokinių nedalyvavo dėl sveikatos 

sutrikimų. Pasiektas rezultatų vidurkis procentais: matematika – 40.9 (↓0,3), lietuvių kalba ir lite- 

ratūra (skaitymas) – 66,4 (↑↓ 0). 

1.3. Uždavinys. Siekti nuolatinės mokinių ugdymo(si) pažangos. 

2022–2023 m. m. mokinių pažangumo ir lankomumo rezultatai aptarti mokytojų tarybos 

posėdžiuose, numatytos rezultatų gerinimo priemonės. Buvo suplanuota, kad pirmo pusmečio 

mokinių pažangumas bus ne mažesnis nei 98 % (pasiekta – 80 %); metinio pažangumo rezultatai 

bus ne mažesni nei 100 % (pasiekta – 100 %); dalykų vidurkis ne mažesnis nei 7,0 (pasiekta – 

7,44); nepateisintų pamokų skaičius sumažės iki 1,5 (nepasiekta), nepateisintų pamokų skaičius 

– 4,28 (skaičius didesnis nei siekta dėl vieno mokinio dažno pamokų praleidimo be pateisinamos 

priežasties). 

Gabiesiems mokiniams organizuotos mokyklinės dalykų olimpiados, konkursai, varžybos. 56 

% mokyklos mokinių dalyvavo mokyklos, 37 % rajono rengiamuose konkursuose, viktorinose, 

olimpiadose. Užimtos 8 prizinės vietos rajono rengiamuose konkursuose, viktorinose, olimpia-

dose, 2 prizinės vietos respublikiniuose konkursuose. 90 % vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio ugdymo programas, dalyvavo 1 tarptautiniame, 11 respublikinių projektų, 7 

parodose ir konkursuose.  

Svarbiausi mokyklos mokinių pasiekimai sportinėje veikloje: Raseinių rajono mokyklų vai-

kinų stalo teniso varžybose pelnyta III vieta, Raseinių rajono mokyklų šaškių varžybose – I vieta, 

Raseinių rajono kaimo mokyklų 3x3 vaikinų krepšinio varžybose – III vieta, Lietuvos mokyklų 

žaidynių kaimo vietovių mokyklų šaškių finalinėse varžybose XV vieta. 

1.4. Uždavinys. Įgyvendinti atnaujintas bendrąsias ugdymo programas. 

Mokomųjų dalykų teminiai planai aptarti ir patvirtinti metodinių grupių susirinkimuose, 

kuruojančių mokyklos vadovų iki 2023–2024 mokslo metų pradžios (mokytojų tarybos posėdyje 

nutarta atnaujintas bendrąsias programas įgyvendinti naudojantis leidyklų parengtais teminiais 

planais). Mokykla, siekdama mokinius aprūpinti vadovėliais, atitinkančiais atnaujintas bendrąsias 



programas, dalyvavo projekte Nr. 09.2.1-ESFA-V-726-03-0001 

 „Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir diegimas“ 

 

2 Tikslas. Sudaryti vienodas galimybes kiekvienam mokiniui gauti jo poreikius atitin-

kančią ugdymo(si) pagalbą. 

2.1. Uždavinys. Pažįstant mokinius identifikuoti mokymo(si) pagalbos poreikį. 

100 % ištirti mokinių specialieji poreikiai. Remiantis Raseinių rajono švietimo pagalbos tar-

nybos rekomendacijomis, mokyklos VGK siūlymais nuo 2023-09-01 teikta švietimo pagalba: 41 

% logopedo, 19 % specialiojo pedagogo, 18 % psichologo, 25 % socialinio pedagogo, 22 % mo-

kytojo padėjėjo (skaičiuojama nuo turimo mokinių skaičiaus – 130). Bendradarbiaujant mokyto-

jams, švietimo pagalbos specialistams ir tėvams kokybiškai parengtos, mokinių galimybes atitin-

kančios pritaikytos ir individualizuotos programos. 2022–2023 m. m. mokiniai, turintys specia-

liųjų ugdymosi poreikių, pasiekė 100 % pažangumą. 100 % mokytojų ir švietimo pagalbos spe-

cialistų, mokytojo padėjėjų sudarytos sąlygos tobulinti profesines kompetencijas naudojantis plat-

forma Pedagogas.lt.  

Parengta ir įgyvendinama Raseinių r. Betygalos Maironio pagrindinės mokyklos gabių mo-

kinių ugdymo programa.  

2.2. Uždavinys. Užtikrinti saugią fizinę ir emocinę mokymo(si) aplinką. 

Mokyklos bendruomenė, siekdama užtikrinti saugią fizinę ir emocinę mokymo(si) aplinką, 

įsitraukia į įvairias tarptautines, respublikos, rajono ir vietos bendruomenės veiklas: mokyklos 

bendruomenė dalyvavo tarptautiniame projekte, skatinančiame fizinį aktyvumą ,,Pasaulinė sniego 

diena – 2023“, pilietinėje iniciatyvoje „Atmintis gyva, nes liudija“, organizuotoje Tarptautinės 

komisijos nacių ir sovietinio okupacinių režimų nusikaltimams Lietuvoje įvertinti. Mokyklos ko-

manda vasario 24 d. dalyvavo visuomeninėje akcijoje „Rankomis ir širdimis apkabinkime nepri-

klausomybės paminklą „Žemaitis“, išreikšdami palaikymą Ukrainos tautai, kovojančiai už 

valstybės suverenitetą. Minint Klaipėdos krašto prijungimo 100-metį mokyklos jaunieji šauliai 

dalyvavo žygyje „Klaipėdos sukilėlių keliais“. Įvairias sveikatinimo veiklas kartu su mokytojais 

mokyklos bendruomenei organizavo Raseinių rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro 

specialistė, vykdanti visuomenės sveikatos stiprinimą, Asta Kavaliauskienė („Pažintis su joga“, 

„Sveikų dantukų paslaptys“, pasaulinė psichikos sveikatos diena ir kt.). Patyčių prevencijos, sau-

gumo klausimais mokyklos bendruomenei šviečiamojo pobūdžio užsiėmimus vedė Šiaulių ap-

skrities AVPK Raseinių r. PK bendruomenės pareigūnė Giedrė Deveikienė.  

 Mokykla dalyvauja Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos projekte „Kultūros pasas“, ra-

jono mokinių/vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, kūrybinėse dirbtuvėse/projekte 

,,Kūrybos žiedai“; respublikiniame projekte ,,Kino busas“. 

Įgyvendinta Olweus patyčių ir smurto prevencijos programa. Pratęstas Olweus mokyklos sta-

tusas 2023–2024, 2024-2025 mokslo metams. Nuo 2023 metų vaikai, ugdomi pagal ikimokyk-

linio ugdymo programą, įsijungė į emocinio ugdymo programą „Kimochis“. 

2.3. Uždavinys. Gerinti įtraukiojo ugdymo sąlygas. 

Kiekvieną mėnesį organizuoti mokyklos VGK posėdžiai, kurių metu analizuotos mokinių pa-

žangumo, lankomumo, elgesio problemos, ieškota sprendimų būdų. Parengti individualūs ug-

dymo planai specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams. 



Sudaryta Įtraukiojo ugdymo darbo grupė analizavo dokumentus, jų aktualijas pristatydavo pa-

sitarimų metu kolegoms, bendradarbiams.  

 Siekiant supažindinti su įtraukiuoju ugdymu,  visuotiniame tėvų susirinkime mokyklos spe-

cialusis pedagogas kartu su Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnybos psichologu, dirbančiu 

Raseinių r. Betygalos Maironio pagrindinėje mokykloje, vaikų ir mokinių tėvams skaitė paskaitas  

„Skaitmeninio amžiaus vaikai“, „Įtraukusis ugdymas, kas tai?“. 

Raseinių r. Betygalos Maironio pagrindinėje mokykloje organizuotas rajono ugdymo įstaigų 

skirtingų gebėjimų moksleiviams skirtas projektas/kūrybinės dirbtuvės „Kūrybos žiedai“, jame 

dalyvavo mokyklos mokinių komanda (5 mokiniai). Mokyklos mokiniai dalyvavo Raseinių ra-

jono skirtingų gebėjimų vaikų-mokinių meninio skaitymo konkurse „Vaikystės žodžiai“, respub-

likiniame specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių projekte – parodoje „Vienos dėžutės istorija“, 

respublikiniame specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių kūrybinių darbų konkurse „Kny-

gos skirtukas“ (mokyklos atstovas tapo laureatu), Raseinių rajono mokinių, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių, piešinių konkurse „Auksinis ruduo“. 

2.4. Uždavinys. Tobulinti mokinių skaitmeninio raštingumo ir saugaus elgesio internete 

įgūdžius. 

1–10 klasių mokiniai įgyja ir tobulina skaitmeninio raštingumo ir saugaus elgesio internete 

įgūdžius per informatikos pamokas. Klasių vadovų, socialinio pedagogo planuose numatytos ir 

įgyvendinamos veiklos, sudarančios sąlygas tobulinti mokinių skaitmeninio raštingumo ir sau-

gaus elgesio internete įgūdžius. Mokyklos interneto svetainėje patalpintos nuorodos 

www.draugiskasinternetas.lt,  15 taisyklių, kad internete būtumėte saugūs, „Švarus internetas“ – 

anksčiau žinomą kaip „Interneto karštoji linija“, Saugaus elgesio internete taisykės, formuojan- 

čios saugaus elgesio internete įgūdžius. 

2.5 Uždavinys. Organizuoti bendruomenę telkiančius renginius. 

Organizuoti bendruomenę telkiantys renginiai: Laivės gynėjų diena, Lietuvos nepriklausomy-

bės ir Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimai, mokyklos mokinių prezidento rin-

kimai ir inauguracijos šventė,  Šeimos diena, Mokslo ir žinių diena, Mokytojo diena, Tolerancijos 

diena, Antikorupcijos diena, Amatų mugė, Karjeros diena, Karnavalas. 

3 Tikslas.  Tobulinti ir kurti naujas edukacines erdves. 

3.1. Uždavinys. Aprūpinti ugdymo procesą naujomis skaitmeninėmis mokymo priemonėmis. 

Mokyklos bendruomenės susitarimu 1–10 kasių mokiniai ir mokytojai mokyklos lėšomis 

aprūpinti  „EDUKA klasė“ skaitmeninė mokymo(si) aplinka. 

Siekiant aukštesnių matematikos mokomojo dalyko pasiekimų daliai mokinių sudaryta gali-

mybė naudotis matematikos savivaldaus mokymosi platforma 5–12 klasių mokiniams „Elicėjus“. 

Mokytojų metodinės tarybos posėdžiuose, metodinių grupių susirinkimuose mokytojai da-

lijosi informacija apie nemokamas skaitmeninėmis mokymo priemonėmis, aptarė jų panaudojimo 

galimybes ugdyme. 

100 % mokyklos pastate ir lauko teritorijoje užtikrintas kokybiškas interneto ryšys. 

3.2. Uždavinys. Modernizuoti ir atnaujinti mokyklos aplinkas. 

Mokyklos bibliotekoje-skaitykloje papildomai įrengtos 3 kompiuterizuotos darbo vietos.  

Ugdymo proceso kokybei užtikrinti įsigyti 4 kompiuteriai, 2 spausdintuvai su integruotu kopi-

javimo aparatu.   

Pagal poreikį pakeistos susidėvėjusios klasių kabinetų, higienos kambarių durys.  

Pradėti chemijos–biologijos kabineto remonto darbai.  

http://www.draugiskasinternetas.lt/
http://kauno.diena.lt/naujienos/ivairenybes/mokslas-ir-it/15-taisykliu-kad-internete-butumete-saugus-849546
http://kauno.diena.lt/naujienos/ivairenybes/mokslas-ir-it/svarus-internetas-kviecia-pranesti-apie-neteiseta-ar-zalinga-turini-internete-899733
http://kauno.diena.lt/naujienos/ivairenybes/mokslas-ir-it/svarus-internetas-kviecia-pranesti-apie-neteiseta-ar-zalinga-turini-internete-899733
https://www.auguinternete.lt/lt/patarimai/irankiu-sarasas/saugaus-elgesio-internete-taisykles


3.3. Uždavinys. Įrengti ir atnaujinti mokinių poilsio erdves. 

Įrengta nusiraminimo erdvė mokiniams. Susitarta dėl Visuomenės sveikatos specialisto kabi-

neto naudojimo nusiraminimo erdvei. Mokyklos vidaus poilsio erdvės aprūpintos naujais suoliu- 

kais, restauruotas koridoriaus sienos apipavidalinimas, pratęsta sienos tapybos galerija. Mokykla  

nuolat apipavidalinama estetiškais mokytojų ir mokinių darbais.  

Logopedo, socialinio pedagogo kabinetų poilsio zonos aprūpintos sėdmaišiais.  

Atnaujintas poilsio zonoje esantis stalo teniso stalas, bendradarbiaujant su  Lenkijos Respu-

blikos asociacija SIEMACHA mokykla aprūpinta stalo teniso, lauko teniso raketėmis, kamuoliu- 

kais, sportiniais kilimėliais, treniruokliais. 

   Įrengta mobiliųjų įrenginių pakrovimo stotelė mokiniams, susitarta dėl naudojimosi ja tvarkos. 

Projektai.  

2023 metais mokykloje buvo tęsiamas  projekto Erasmus+ KA229 mokyklų partnerysčių 

projektas „Smart classes for Generation Z“ su partneriais iš Bulgarijos ir Šiaurės Makedonijos 

(26 394,00 Eur) įgyvendinimas. Projekto tikslas – ugdyti projekte dalyvaujančių mokinių 

tarpkultūrines, lingvistines, informacinių technologijų kompetencijas matematikos, literatūros, 

tikybos pamokose, panaudoti skirtingų kultūrų gerąją mokymosi patirtį, gerinti bendravimo bei 

bendradarbiavimo įgūdžius daugiakultūrinėje aplinkoje. Įgyvendinant projekte „Smart classes for 

Generation Z“ numatytas veiklas, mokinių darbais papildyta projekto eTwinning platformos 

erdvė. Projekto „Smart classes for Generation Z“ partnerių grupė Edmodo svetainėje publikuoja 

mokinių sukurtus pamokų planus, apklausas. 2023 m. kovo 13–17 dienomis mokyklos komanda 

vyko į Bulgarijos Respublikos Razlogo transporto profesinę gimnaziją. Kartu su partneriais iš 

Šiaurės Makedonijos Respublikos ir Bulgarijos Respublikos įgyvendintas C5 mobilumas 

„Išmaniosios tikybos pamokos“.  Informacija apie projekto veiklas nuolat pateikiama projekto 

mobilumo informacijos sistemoje, Raseinių r. Betygalos Maironio pagrindinės mokyklos 

interneto svetainėje, Facebook paskyroje, rajono spaudoje.   

2023 m. gegužės mėnesį  6 klasės mokiniai dalyvavo integruotame biologijos, geografijos, 

pilietiškumo ugdymo, kūno kultūros, matematikos projekte „Plastic Pirates – Go Europe!“. Eu-

ropos piliečių mokslo projekte mokiniai rinko plastiko mėginius prie Dubysos upės, dokumentavo 

rezultatus, surinkti duomenys bus naudojami Europos upių taršai nustatyti siekiant mažinti aplin-

kos užterštumą. 

Parengus projektą ir gavus finansavimą 2023 m. birželio 12–16 dienomis 1–4 klasių mo-

kiniams organizuota vasaros poilsio stovykla „Augu sveikas“. Tęstiniu projektu „Augu sveikas“ 

Raseinių r. Betygalos Maironio pagrindinės mokyklos pradinių klasių  mokiniams buvo suteikta  

galimybė derinti pažintinę  veiklą ir poilsį, ugdyti bendravimo ir bendradarbiavimo, komandinio 

darbo kompetencijas, kūrybiškumą ir iniciatyvumą, pilietiškumą, sportinius įgūdžius. 

            Gavus finansavimą, bendradarbiaujant su Kaimų bendruomene „Betygala“, Raseinių 

rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuru, Dubysos regioniniu parku, įgyvendintas  

sveikatos projektas „Sveikame kūne – sveika siela“. Projekto veiklose dalyvavę 62 5–10 klasių 

mokiniai stiprino fizinę ir emocinę sveikatą, ugdėsi sveikos gyvensenos įgūdžius, atsakingą 

požiūrį į sveikatą dalyvaudami įvairiuose užsėmimuose (plaukimo, kineziterapijos ir kt.), 

akcijose, žygiuose, paskaitose, filmų peržiūrose.  

Asocijuotoje partnerystėje su Raseinių Šaltinio progimnazija pradinių klasių mokytojai, 

mokiniai dalyvavo Erasmus+ programos projekto „Finansinio raštingumo skatinimas pradiniame 



ir pagrindiniame ugdyme, naudojant žaidybinimą ir skaitmeninį istorijų pasakojimą“ 

(DigiFinEdu) veiklose. 

Mokykla, siekdama mokinius aprūpinti vadovėliais, atitinkančiais atnaujintas bendrąsias 

programas dalyvavo projekte Nr. 09.2.1-ESFA-V-726-03-0001 „Skaitmeninio ugdymo turinio 

kūrimasir diegimas“. 

 

3. Finansinė informacija (patvirtintų asignavimų naudojimas): 

 

Finansavimo 

šaltiniai 

Lėšos (tūkst. eurų) Pastabos  

Planas 

(patikslintas) 

Panaudota 

lėšų 

Įvykdymas 

% 

1.Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

299231,00 299231,00 100  

Iš jų:     

2.1. Darbuotojų 

darbo užmokestis ir 

socialinio draudimo 

įmokos 

194433,73 194433,73 100 Daliai 

darbuotojų 

neišmokėtas 

darbo užmokestis 

už gruodžio 

mėnesį 

2.2. Kitos būtino-

sios lėšos 

103026,28 103026,28 100  

2.3. Ilgalaikio turto 

įsigijimo lėšos  

1770,99 1770,99 1770,99  

2. Mokymo lėšos 564290,00 564290,00 100  

Iš jų:     

2.1. Darbuotojų 

darbo užmokestis ir 

socialinio draudimo 

įmokos 

633725,00 633725,00 100 Daliai 

darbuotojų 

neišmokėtas 

darbo užmokestis 

už gruodžio 

mėnesį 

2.2. Ugdymo 

priemonės 

4932,01 4932,01 100  

2.3. Kvalifikacijos 

kėlimas 

1080,00 1080,00 100  

2.4. DNR lėšos 0,00 0,00 -  

2.5. Kitos išlaidos 14797,68 14797,68 100  

 2.6. Ilgalaikio 

materialiojo turto 

įsigijimo lėšos ir 

remonto išlaidos 

592,99 592,99 100  



3. Specialiosios 

programos lėšos 

SP 

13770,00 7076,59 51  

4. Valstybės 

investicijų/ ES 

struktūrinių fondų 

lėšos 

2459,86 2459,86 100  

5. Finansuojamų 

projektų lėšos SB 

3205,65 3205,65 100  

6. Kitos valstybės 

lėšos: 

23192.00 23192.00 100  

6.1. Privalomas 

ikimokyklinis 

ugdymas 

18116,00 18116,00 100  

 6.2. Lėšos, skietos 

išlaidoms, 

susijusioms su 

pedagoginių 

darbuotojų 

skaičiaus 

optimizavimu 

apmokėti. 

5076,00 5076,00 100  

7. Iš viso 

(1+2+3+4+5+6) 

975583,51 968890,10 98  

8. Vienam mo-

kiniui tenkančios 

lėšos ((1+2)/MS): 

7280,47 7230,52 -  

2.1. Vienam mo-

kiniui tenkančios 

Mokymo lėšos 

(2/MS) 

4211,12 4211,12 -  

2.2. Vienam mo-

kiniui tenkančios 

savivaldybės biu-

džeto lėšos (1/MS) 

2233,07 2233,07 -  

 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai. 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis 

Pasiekti rezultatai ir jų 

rodikliai 



vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

8.1. Užtikrinti 

atnaujintų bend-

rųjų programų į-

gyvendinimą 

 

Ugdymas 

organizuojamas pagal 

atnaujintas bendrąsias 

programas teisės aktų 

nustatytais terminais 

Iki 2023 m. rugpjūčio 

31 d. metodinėse 

grupėse ir kuruojančio 

vadovo patvirtinami 

mokytojų teminiai 

planai, parengti pagal 

atnaujintas bendrąsias 

programas.  

 

Nuo 2023 m. rugsėjo  

1 d. nelyginėse klasėse, 

stebint ugdomąjį 

procesą, fiksuojamas 

mokinių ugdymas pagal 

atnaujintas bendrąsias 

programas. 

 

Skirstant mokymo lėšas 

prioritetas skiriamas 

bendrųjų ugdymo 

programų 

įgyvendinimui 

Iki 2023 m. rugpjūčio 31 

d. metodinėse grupėse ir 

kuruojančio vadovo 

patvirtinti 1, 3, 5, 7, 8 

(fizika, chemija) 9 klasėse 

dirbančių mokytojų 

teminiai planai, parengti 

pagal atnaujintas 

bendrąsias programas.  

Nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. 

100 % stebėtų veiklų 

nelyginėse klasėse, 

stebint ugdomąjį procesą, 

fiksuojamas mokinių 

ugdymas pagal 

atnaujintas bendrąsias 

programas. 

2023 m. 100 % įsigytų 

vadovėlių skirti darbui  

pagal atnaujintas 

bendrąsias programas 

 

8.2.  Gerinti 

mokyklos 

bendruomenės 

galimybes spe-

cialiųjų ug-

dymosi poreikių  

mokinių integ-

racijai 

Sistemingai stebimi ir  

analizuojami specialiųjų 

poreikių mokinių pasie-

kimai. 

Sudarytos sąlygas  moki-

niams turėti erdves, ku-

riose netrukdomai galėtų 

pabūti vieni. 

Tobulinamos mokytojų, 

mokytojų padėjėjų kom-

petencijos, reikalingos 

dirbant su specialiųjų po-

reikių mokiniais. 

 

 

 

 

Specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčių moki-

nių  pažangumas pasis-

kirstęs tarp 90–100 %. 

Įkurtos dvi mokiniams 

skirtos tylos erdvės. 

 

 

Mokytojai, mokytojo 

padėjėjai, dirbantys su 

specialiųjų poreikių 

mokiniais, dalyvauja ne 

mažiau viename kvalifi-

kacijos tobulinimo ren-

ginyje, skirtame darbui 

su specialiųjų poreikių 

mokiniais. 

Tenkinant specialiųjų 

ugdymosi poreikių tu-

Specialiųjų ugdymosi po-

reikių turinčių moki-

nių  pažangumas 100 %. 

 

Įkurtos dvi mokiniams 

skirtos tylos erdvės. 

 

 

100 % mokytojų, moky-

tojo padėjėjų, dirbančių 

su specialiųjų poreikių 

mokiniais, dalyvaujo ne 

mažiau viename kvalifi-

kacijos tobulinimo rengi-

nyje, skirtame darbui su 

specialiųjų poreikių mo-

kiniais. 

2023-03-20 Raseinių ra-

jono savivaldybės tarybos  

sprendimu Nr. TS–111 



Užtikrintas specialiųjų 

poreikių mokiniams ski-

riamos pagalbos įgyven-

dinimas 

rinčių mokinių porei-

kius, įsteigti trūkstami 

pagalbos specialistų e-

tatai 

patvirtintas didžiausias 

leistinas darbuotojų, 

dirbančių pagal darbo 

sutartis, pareigybių skai-

čius Raseinių r. Betygalos 

Maironio pagrindinėje 

mokykloje – 42,43 etato, 

papildomai įsteigiant 0,5 

etato mokytojo padėjėjo 

8.3. Inicijuoti 

veiklas 

mokymosi 

pasiekimų ge-

rinimui 

Sudarytos sąlygos vaikų 

ir mokinių STEAM 

dalykų kompetencijoms 

ugdytis. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Optimizuotos 

konsultacijos, skirtos 

gabiesiems ir mokymosi 

sunkumų turintiems 

mokiniams. 

 

 

 

Parengta gabiųjų vaikų 

ugdymo programa 

Įgyvendinti ne mažiau 

kaip 2 į STEAM veiklas 

orientuoti projektai 

kiekvienoje ugdymo 

programoje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atliktas konsultacijų 

poreikio tyrimas, kuriuo 

remiantis koreguota 

Darbo apmokėjimo 

tvarka, skiriant 

konsultacijas. 

 

 

Ne mažiau 10 % 

aukštesniuoju 

pasiekimo lygmeniu 

besimokančių mokinių 

dalyvauja įgyvendinant 

gabiųjų vaikų ugdymo 

programą 

Parengta ir įgyvendinta 

2023 m. IUG, PUG, 1–4 

klasių STEAM programa 

(įgyvendinta 12 projektų–

veiklų). 

100 % 5–10 klasių 

moknių dalyvavo ne 

mažiau 2 į STEAM 

veiklas orientuotose 

projektuose, 33 % 5–10 

klasių moknių dalyvavo 

ne mažiau 3 į STEAM 

veiklas orientuotose 

projektuose. 

Remiantis konsultacijų 

poreikio tyrimu 2023-09-

04 direktoriaus įsakymu 

Nr. V1-58-1 patvirtinta 

Raseinių r. Betygalos 

Maironio pagrindinės 

mokyklos darbo 

apmokėjimo sistema. 

2023-06-13 direktoriaus 

įsakymu V1-57-1 

patvirtinta  Raseinių r. 

Betygalos Maironio 

pagrindinės mokyklos 

gabių mokinių ugdymo 

programa.  

90 % aukštesniuoju 

pasiekimo lygmeniu 

besimokančių mokinių 

dalyvauja gabiųjų vaikų 

ugdymo programoje 



8.4. Telkti 

mokyklos bend-

ruomenę  tarp-

tautinių projektų 

įgyvendinimo 

tęstinumui 

Mokyklos bendruomenė 

įgyvendina tarptautinius 

projektus. Informacija 

apie projektų 

įgyvendinimą pateikiama 

mokyklos svetainėje, 

Facebook socialinio 

tinklo paskyroje, kitoje 

žiniasklaidoje  

Įgyvendintas ne mažiau 

vienas, mokyklos 

bendruomenės 

parengtas tarptautinis 

projektas, informacija 

apie projektų veiklas 

pateikta ne mažiau 

trijuose informacijos 

sklaidos kanaluose 

2023 m. tęsiamas  

projekto Erasmus+ 

KA229 mokyklų 

partnerysčių projektas 

„Smart classes for 

Generation Z“ su 

partneriais iš Bulgarijos ir 

Šiaurės Makedonijos (26 

394,00 Eur) 

įgyvendinimas. 

Informacija apie projekto 

veiklas pateikta projekto 

mobilumo informacijos 

sistemoje, Raseinių r. 

Betygalos Maironio 

pagrindinės mokyklos 

interneto svetainėje 

(https://betygalosmokykla

.lt/), mokyklos Facebook 

paskyroje, rajono 

spaudoje  

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.  

2.2.  

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su Lenkijos 

Respublikoje veikiančia asociacija SIEMACHA 

siekiant plėtoti ir įgyvendinanti veiklas kultūrinių –

pažintinių mainų, sveikos gyvensenos ir sporto 

srityse 

Du mokytojai ir 10 Raseinių r. Betygalos 

Maironio pagrindinės mokyklos mokinių 

2023 m. rugsėjo 14-19 dienomis daly-

vavo   kultūrinėje pažintinėje išvykoje į 

Krokuvą,  Lenkijos Respubliką. Susipa-

žino su organizacijos SEMACHA veik-

lomis, jų pritaikymo galimybėmis Rasei-

nių r. Betygalos Maironio pagrindinės 

mokyklos veiklose 

3.2. Pradėta naudoti VIPIS, užtikrintas jos funkcio-

navimas mokykloje vykdant viešuosius pirkimus 

Patogiai ir lanksčiai planuojami, vyk-

domi ir kontroliuojami Raseinių r. Bety-

galos Maironio pagrindinėje mokykloje 

vykdomi viešieji pirkimai 

https://betygalosmokykla.lt/
https://betygalosmokykla.lt/


3.3. Pateikus prašymą (2023 m. spalio 9 d. raštas Nr. 

(1.14 E) D3-194 „Dėl priešmokyklinio ugdymo or-

ganizavimo modelio pakeitimo“) 2023 spalio 13 d.   

Raseinių rajono savivaldybės mero potvarkiu M-594 

„Dėl Raseinių rajono savivaldybės mero 2023 m. 

rugpjūčio 31 d. potvarkio Nr. M-470 „Dėl 2023-2024 

m. m. Raseinių rajono savivaldybės ikimokyklinio ir 

bendrojo ugdymo mokyklų priešmokyklinio ugdymo 

organizavimo modelių tvirtinimo“ pakeitimo“  PUG 

„Ąžuoliukai“ veiklos laikas pratęstas iki 9 val. 

Sudarytos prielaidos kokybiškos, hi-

gienos normas atitinkančios, priešmo-

kyklinio ir ikimokyklinio amžiaus vaikų 

ugdymo aplinkos kūrimui 

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    

4.3.    

 

 

 


